ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2022 - PR 18/202218/202224/02/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenadosatravés da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e suaequipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO POSTO E MECANICA SAO CRISTOVAO LTDA     (6033)3 OLEO 68 - Marca: NATTO LTS 300,00  0,0000 13,25    3.975,004 ÓLEO LUBRIFICANTE API GL-5 SAE 90 - Marca: NATTO LTS 140,00  0,0000 21,45    3.003,005 ARLA 32 - Marca: CLEAN LTS 300,00  0,0000 5,22    1.566,006 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMI-SINTETICO - Marca:NATTO LTS 220,00  0,0000 20,60    4.532,007 TAMBOR GRAXA PARA ROLAMENTO - 170 KGS - Marca:NATTO TBR 2,00  0,0000 4.580,00    9.160,008 ÓLEO LUBRIFICANTE API CH4 SAE 15W40 - Marca: NATTO LTS 420,00  0,0000 17,75    7.455,0011 ÓLEO PARA COMANDO 10W30 HIDRAULICO - Marca: NATTO LTS 300,00  0,0000 19,95    5.985,0013 ÓLEO LUBRIFICANTE API GL4 10 W 30 - Marca: NATTO LTS 80,00  0,0000 24,50    1.960,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/202210/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL15/03/2022Registro de Preços para aquisição de óleos e lubrificantes.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   15   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2022 - PR 18/202218/202224/02/2022Folha:  2/2

AUTO POSTO E MECANICA SAO CRISTOVAO LTDA     (6033)14 FILTRO PSC 353 - Marca: MANN UN 3,00  0,0000 60,00    180,00Total do Fornecedor: 37.816,00LUBRE MAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LUBRIFICANTES LT     (8144)1 OLEO ATF - Marca: UNI LTS 80,00  0,0000 21,70    1.736,0010 GRAXA PARA ROLAMENTO- BALDE 20 KG - Marca: UNI BD 2,00  0,0000 538,00    1.076,0012 ÓLEO DOIS TEMPOS - Marca: LUBRAX LTS 10,00  0,0000 30,00    300,0015 FILTRO PCL 962 - Marca: TECFIL UN 3,00  0,0000 34,00    102,00Total do Fornecedor: 3.214,00MAQPARTS PECAS LTDA     (438671)2 FLUIDO DE FREIO - Marca: POWER BRIL LT 24,00  0,0000 14,00    336,009 ÓLEO PARA COMANDO 20W30 HIDRAULICO - Marca: MAXON LTS 80,00  0,0000 19,00    1.520,00Total do Fornecedor: 1.856,00Total Geral: 42.886,00

Vargem,   15   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL